

**KOMPLEMENTARSELSKABET MIOS 2000 ApS**

**C/O Schou & Partners A/S, Niels Bohrs Allé 21, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 26 20 23 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Lars Bach Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KOMPLEMENTARSELSKABET MIOS 2000 ApS C/O Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 20 23 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Denis Walter Sascha Bernd Lochbrunner
<b>Direktion</b>	Denis Walter

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for K/S MIOS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.392 kr. mod 3.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.543	10.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>-152</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.316</b>	<b>5.120</b>
Skat af årets resultat	<u>-924</u>	<u>-1.144</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.392</u></b>	<b><u>3.976</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.392</u>	<u>3.976</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.392</u></b>	<b><u>3.976</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.907	233.784
Tilgodehavender i alt	<u>236.907</u>	<u>233.784</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>236.907</u>	<u>233.784</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>236.907</u>	<u>233.784</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	70.983	67.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.983</b>	<b>227.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	924	1.193
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.924	6.193
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.924</b>	<b>6.193</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>236.907</b>	<b>233.784</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	67.591	227.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.392</u>	<u>3.392</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>70.983</u></b>	<b><u>230.983</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-23	152
	<u>-23</u>	<u>152</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er som komplementar i K/S MIOS fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.
